
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 165/2005

Wójta Gminy Zbuczyn 

z dnia 15 lutego 2005 r.

w  sprawie  ustalenia  zasad  korzystania  z  programów  komputerowych  przez 

pracowników Urzędu Gminy Zbuczyn.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i w związku z art. 94 ustawy 

z dnia  26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. 

zm.), zarządzam co następuje:

§ 1.

W związku z ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych 

(Dz. U. z 2000 r. Nr 80, poz. 904 z późn. zm.), zabrania się instalowania i korzystania 

z  systemów  operacyjnych  oraz  programów  komputerowych  na  stanowiskach 

komputerowych w Urzędzie Gminy, dla których Urząd Gminy Zbuczyn nie posiada 

ważnej licencji.

§ 2.

Zobowiązuje się pracowników do złożenia oświadczenia o przestrzeganiu przepisów 

ustawy  z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 

2000 r. Nr 80, poz. 904 z późn. zm.) i niniejszego zarządzenia.

§ 3.

W przypadku nie przestrzegania przepisów określonych w § 1 niniejszego zarządzenia, 

pracownik  podlega  karze,  określonej  w  ustawie  z  dnia  4  lutego  1994  r.  o  prawie 



autorskim  

i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2000 r. Nr 80, poz. 904 z późn. zm.).

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


